MOJAITH O BPOJY 3AIIOCJEHUX M PATHO AHT'AYXKOBAHHUX JIALIA

Hupo xBanupuxanuje

IIpBu HUBO

JApyru HuBO

Tpelin HUBO

YeTBpTH
HHBO

ITeTn HHBO

lecTn HHUBO

CeamMH HUBO

OcMH HHBO

YKkynHo

Bpoj cacreMaTH30BaHHX PaAHHX
MecTa npemMa HHBOY
KBajJiHpuKanuja

42

148

17

68

282

Ykynan 6poj 3anocjeHuX Ha
oxnpeheno n neoapeljeHo Bpeme
npemMa HHBOY KBaJHpHKanHja

10

30

154

11

56

261

Bpoj paaHo aHra’koBaHHX JIHKA
npemMa OCHOBY AHTaKOBalba
(paa BaH pagHOr 0HOCA)

17

33

Ykynau 6poj 3anocjieHHX Ha
HeoapeljeHo Bpeme Kojuma je
PAZHH OHOC MPECTa0 0O OnJIo
KOM OCHOBY Y NPeTX0JHOj
KaJIeHAAPCKOj rOAHHHA

Ykynan 6poj HOBO3aNOCJACHHX Ha
HeoapeljeHo Bpeme n oapeheno
BpeMe Y CBOjCTBY NPHIPABHHKA
Y OpeTX0AHOj KAJIeHAAPCKOj
TOAHHH

26

29

Yxynan 6poj HOBO3anoC/IeHHX HA
HeopapelheHo Bpeme n oapelheno
BpeMe Y OKBHPY A03BOJbEHOT
npouenta o1 70% y rexyhoj
TOAHHH

YkynaHn 6poj HOBO3aNOGCHEHHX HA
HeogpeljeHo Bpeme u oapeleno
BpeMe Y CBOJCTBY NPHIIPABHHKA
H3HaJ TOr HpouenTa y Tekyhoj
KaJeHAAPCKOj rOAHHHA

ITonamu cy askypHpaHu ca cTaleM Ha JaH 4. okrodap 2025, roaune




